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Држач за поправка со стегач

Profiles

Product features

Стегачот овозможува прицврстување на фиоката за алати и други додатоци на класични

штандови за поправка, во која било избрана позиција или висина. Стегачот може лесно да се

инсталира на горната лизгачка цевка на штандот за поправка и да се поправи на место со

рачката за брзо ослободување. Сите штандови за поправка на сериите Unior 1693 овозможуваат

прицврстување на една лента со алатки, овој стегач овозможува истовремено прицврстување

или дополнителна лента за алати или друга галантерија.

●

Одговара на сите модели на класични држачи за поправки Unior 1693 направени по јули 2014

година.

●

1693.16



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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